
군 수
비 서 실
F   A   X
관 사
관사FAX

3001
3003
3009
3008
3010

2020년 1월 기준

의 장
부 의 장

비 서 실
의 원 실

3600
3602
3601
3603

합 천 읍 사 무 소
읍 장
부 읍 장
총 무 담 당
재 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
맞춤형복지담당
민 원 담 당

F   A   X

4010
4016
4207
4012
4212
4014
4219
4218
4019

군 금 고
통 계 청
축산진흥연구소
군 부 대
농 어 촌 공 사
민 주 평 통
산 림 조 합
체 육 회
문 화 원
자원봉사센터
새 마 을 지 회
노 동 조 합
공익신고센터

3856
3884

211-6411
3866
3868
3869
3870
3877
3879
3881
3882

3851~2
3333

도 청
창 원 시
진 주 시
통 영 시
사 천 시
김 해 시
밀 양 시
거 제 시
양 산 시
의 령 군
함 안 군
창 녕 군
고 성 군
남 해 군
하 동 군
산 청 군
함 양 군
거 창 군
합 천 군

211-2114
1899-1111
749-2114
1577-0557
831-2114
1577-9400
359-5114
639-3000
392-2114
570-2114
580-2114
530-1000
670-2114
860-3114
880-2114
970-6000
960-5114
940-3114
930-3114

서 울 특 별 시
부 산 광 역 시
대 구 광 역 시
인 천 광 역 시
광 주 광 역 시
대 전 광 역 시
울 산 광 역 시
세종특별자치시
경 기 도
강 원 도
충 청 북 도
충 청 남 도
전 라 북 도
전 라 남 도
경 상 북 도
경 상 남 도
제주특별자치도

02
051
053
032
062
042
052
044
031
033
043
041
063
061
054
055
064

봉 산 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4020
4026
4235
4238
4237
4240
4029

묘 산 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4030
4036
4031
4258
4259
4034
4039

율 곡 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4060
4066
4337
4062
4063
4064
4069

초 계 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
맞춤형복지담당

F  A  X

4070
4076
4356
4072
4073
4354
4079

쌍 책 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4080
4086
4081
4378
4083
4084
4089

덕 곡 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4090
4096
4091
4397
4093
4399
4099

청 덕 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4100
4106
4101
4418
4103
4419
4109

적 중 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4110
4116
4111
4458
4113
4460
4119

대 양 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4120
4126
4121
4122
4123
4124
4129

쌍 백 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4130
4136
4131
4132
4133
4551
4139

삼 가 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
맞춤형복지담당

F  A  X

4140
4146
4141
4571
4143
4145
4149

가 회 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4150
4156
4151
4588
4153
4154
4159

대 병 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4160
4166
4606
4608
4163
4611
4169

용 주 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4170
4176
4171
4172
4630
4174
4179

가 야 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
주민복지담당

F  A  X

4040
4046
4276
4280
4282
4284
4049

야 로 면 사 무 소
면 장
부 면 장
총 무 담 당
산업지도담당
환경개발담당
맞춤형복지담당

F  A  X

4050
4056
4306
4308
4053
4054
4059

소 장
비 서 실
F   A   X

3640
3641
3649

농 정 과 장
농정기획담당
농정관리담당
농업인력담당
항 노 화 담 당
귀농귀촌담당

F   A   X

3650
3652
4486
4492
4502
3942
3659

부 군 수
비 서 실
관 사
관사FAX

3011
3004
3013
3014

국 장
비 서 실
F   A   X

3300
3101~2
3099

국 장
비 서 실
F   A   X

4200
3101~2
3099

실 장
비 서 실
F   A   X

3100
3101~2
3099

기 획 감 사 관
기 획 담 당
예 산 담 당
감 사 담 당
홍 보 담 당
법무규제담당

F   A   X
감 사 장
발 간 실

3020
3022
3032
3042
3162
3052
3029
4003
3028

행 정 과 장
행 정 담 당
혁 신 담 당
단체협력담당
정보통신담당
전산정보담당

F   A   X
통 신 실
전 산 실

3060
3062
3072
3092
3082
3086
3069
3117
3110

소 장
보건정책담당
감염병관리담당
의 약 담 당
건강증진담당
방문보건담당
치매안심담당
진 료 담 당
북부보건지소담당

결핵관리실
접 수 실
진 료 실
구강보건실
모자보건실
예방접종실
정신건강복지센터
F   A   X

3680
3681
3683
3691
3684
3685
3719
4844
4326
3687
3688
3689
3729
3682
3693
4835
3699

보 건 지 소

보 건 소

봉산면보건지소
묘산면보건지소
가야면보건지소
율곡면보건지소
초계면보건지소
쌍책면보건지소
덕곡면보건지소
청덕면보건지소
적중면보건지소
대양면보건지소
쌍백면보건지소
삼가면보건지소
가회면보건지소
대병면보건지소
용주면보건지소

3771
3772
3773
3775
3776
3777
3778
3779
3780
3781
3782
3783
3784
3785
3786

보 건 진 료 소
장인보건진료소
양지보건진료소
숭산보건진료소
와리보건진료소
하남보건진료소
이책보건진료소
대동보건진료소
소례보건진료소
낙진보건진료소
백산보건진료소
평지보건진료소
동리보건진료소
대기보건진료소
장단보건진료소
병목보건진료소

3823
3811
3812
3824
3813
3814
3815
3816
3825
3817
3818
3819
3820
3821
3822

문화예술과장
문화예술담당
평생교육담당
문 화 재 담 당
가야사복원담당
박 물 관 담 당

F   A   X
이주홍어린이문학관

3170
3172
3166
3176
3182
4882
3179
4895

안전총괄과장
안전관리담당
방 재 담 당
하천시설담당
하천관리담당
민 방 위 담 당
관제센터담당

F   A   X

3450
3452
3482
3492
3496
3546
3486
3459

환경위생과장
환경관리담당
환경개선담당
환경시설담당
환경지도담당
생활환경담당
위 생 담 당

F   A   X
생활환경FAX

3290
3292
3302
3306
3312
3342
3316
3299
3349

주민복지과장
복지정책담당
희망복지담당
복지조사담당
장애인복지담당

F   A   X

4700
4702
3272
4712
3282
4709

노인아동여성과장
노인정책담당
아동보육담당
여성청소년담당
복지시설담당

F   A   X

4740
4742
3262
3266
3286
4749

미래전략과장
농촌개발담당
황강개발담당
인구정책담당
투자지원담당

F   A   X

3360
3362
3582
3586
3346
3369

민원봉사과장
민 원 담 당
지적정보담당
지 적 담 당
공간정보담당
토지관리담당

F   A   X

3190
3192
3202
3212
3216
3232
3198

체육시설과장
시설운영담당
시설관리담당
체육진흥담당
스포츠마케팅담당

F   A   X

4920
4922
4932
4942
4946
4929

재 무 과 장
세 정 담 당
세 입 담 당
경 리 담 당
재산관리담당
과 표 담 당

F   A   X

3120
3122
3132
3142
3152
3226
3129

경제교통과장
지역경제담당
에너지정책담당
교통행정담당
기업지원담당
일자리공동체담당

F   A   X

3350
3352
3386
3372
3382
3392
3359

도시건축과장
도시계획담당
개발민원담당
건축행정담당
건축민원담당
도시재생담당

F   A   X

3400
3422
3402
3432
3242
3416
3409

관광진흥과장
관광행정담당
관광개발담당
관광마케팅담당
영상테마파크담당
대장경파크담당

F   A   X
영상테마파크
대장경파크

3750
3752
4662
4666
4692
4696
3759
3743
4801

산 림 과 장
산림조성담당
산림이용담당
산림보호담당
녹지조경담당
황매산관리담당
자연휴양림담당

F   A   X

3510
3512
3522
3532
3542
4752
3741
3519

건 설 과 장
건설행정담당
지역개발담당
농업기반담당
도 로 담 당
광역교통담당

F   A   X

3440
3442
3412
3462
3472
3466
3449

상하수도과장
관 리 담 당
상수도시설담당
상수도운영담당
하 수 도 담 당

F   A   X

3320
3321
3326
4646
4675
3329

의회사무과장
의 사 담 당
복행전문위원
산건전문위원
운영전문위원

F   A   X

3610
3612
3621
3622
3623
3619

농업유통과장
유통지원담당
농산가공담당
생활자원담당
농 기 계 담 당

F   A   X

3660
3662
3966
4196
4761
3668

농업지도과장
농업지도담당
식량작물담당
원 예 담 당
친환경농업담당
연구시설담당

F   A   X

3670
3971
3973
3975
3979
4863
3679

■ 대표전화 : 930-3114 ■ 국제전화 : 9+001+국가번호+전화번호

■ 당 직 실 : 930-3222 ■ 시내 : 9+전화번호

■ F  A  X : 930-3111 ■ 시외 : 9+지역번호+전화번호

농 업 기 술 센 터

축 산 과 장
축산행정담당
가축방역담당
축산육성담당
축산자원담당

F   A   X

3550
3552
3562
3572
3576
3559


